1 / 1

第２回堺市文化芸術審議会アーツカウンシル部会 議事録（要旨）

１ 開催日時

令和４年２月２８日（月）午前９時１５分～午前１１時３０分まで

２ 開催場所

堺市役所 高層館 20 階 第 1 特別会議室

３ 出席委員（50音順・敬称略）

菅野 陽子 委員 （公募委員）

中川 幾郎 委員 （帝塚山大学名誉教授）

永島 茜 委員 （武庫川女子大学准教授）

坂東 亜矢子 委員 （演劇評論家）

弘本 由香里 委員 （大阪ガス株式会社エネルギー・文化研究所特任研究員）

４ 出席議事関係者（50音順・敬称略）

上田 假奈代 様 （堺アーツカウンシル プログラム・ディレクター）

柿塚 拓真 様 （堺アーツカウンシル プログラム・オフィサー）

川那辺 香乃 様 （堺アーツカウンシル プログラム・オフィサー）

宮浦 宜子 様 （堺アーツカウンシル プログラム・オフィサー）

５ 事務局職員

文化部長、文化課長、文化課長補佐 文化課企画係長 ほか

６ 議題

・令和４年度堺市文化芸術活動応援補助金の採点について

７ 議事録要旨

非公開情報を含むため非公開とする。